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Data : 21-11-2011
Hora : 17:44:18 h

UF : Santa Catarina

MUNICÍPIO : Seara

DISTRITO : Seara

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0005

SITUAÇÃO : 20-URBANA

AGÊNCIA :420430100-CONCORDIA

BAIRRO :Garghetti

42

17501

05

00

0005

 

 

001

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

+LIMITE DE BAIRRO+ NA DIVISA DA +CHAC.3+ (INCL) E +MARCO 12+ E LIMITE DO PERIMETRO URBANO

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

DO PONTO INICIAL SEGUIR PELO +LIMITE DO PERIMETRO URBANO+ NA DIVISA DA +CHAC 3+ (INCL) PASSANDO PELAS

+CHAC 450+ (INCL)  E +CHAC.447+ (EXCL) ATÉ ENCONTRAR A +DIVISA DE BAIRRO+ SEGUIR CONTORNANDO ESTA DIVISA

ATÉ O PONTO INICIAL.

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR.

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR.


